
КОМ ИТЕТ ПО ДОРОЖ НОМ У ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

от « 0 %» fjM jU cbi2018 года , №

О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 19 февраля 2018 года № 4/18 «О введении 

временного ограничения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в 

весенний и летний периоды 2018 года»

В целях обеспечения временного ограничения движения транспортных 
средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального 
значения приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 19 февраля 2018 года № 4/18 «О введении 
временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным 
дорогам общего пользования регионального значения в весенний и летний 
периоды 2018 года», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. С учетом природно-климатических условий восточных и северо- 
восточных районов Ленинградской области временное ограничение в 
весенний период, введенное в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа, 
установить в период с 16 апреля по 15 мая 2018 года на автомобильных 
дорогах, расположенных в границах Бокситогорского, Лодейнопольского, 
Подпорожского и Тихвинского муниципальных районов Ленинградской 
области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя комигета-начальника управления организации 
дорожной деятельности.

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области Ю. И. Запалатский


